06 1Cno/ib30BaHUN NPefensHOro 06bema PrHaHCUPOBaHNSA
rN1aBHbIMK PacnopaauTensmMmn CpeacTs Orofkerta
ANEKCaHAPOBCKOro MyHULUMNaILHOro oKpyra CTaBponosibCKoro Kpas

¢ 01.01.2022r. no 31.10.2022r.

HaumeHoBaHe raBHOTO pacrnopsanTens
cpeacTs 6rompkeTa ANeKcaHpoBCKOro

MYHULMNaNbHOrO OKpyra
CTaBponosbCKoro Kpas

1

700 CoseT fenyTatoB AfieKcaHApPOBCKOro

MYHULMMaNLHOTO OKpyra
CTaBpono/bCKOro Kpas

701 agMuHWCTpaums AnekcaHApOBCKOrO

MYHULMNANLHOTO OKpYra
CTaBponobCKOro Kpas

702 OTAen MMyLLEeCTBEHHBIX Y 3eMeSTIbHbIX

OTHOLLEHWI aaMUHUCTPALM
ANEKCaHAPOBCKOr0 MyHMLMMNANbHOMO

okpyra CTaBponosbCKOro Kpas

704 ®unHaHCoBOE ynpaBneHve
agMUHUCTpaLmn AnekcaHApOBCKOTO
MYHULMNaLHOTO OKpyra
CTaBponosibCKoro Kpas

706 OTgen 06pa3oBaHMA agMUHUCTPALLK

ANEKCaHPOBCKOro MyHULMMabHOTO

okpyra CTaBponosbCKOro Kpas

707 OThen KynbTypbl aAMUHUCTPALMUN
AJIEKCaHAPOBCKOro MyHULMMa/IbHOr0
okpyra CTaBpomnosbCKOro Kpas

709 ¥YnpasneHve Tpyda U coumanbHoim
3alUMTbI HacefleHns agMUHUCTpaLun
ANEKCaHAPOBCKOI0 MYHMULMNAILHOMO
okpyra CTaBponosbCKOro Kpas

711 OTgen usnYeckol KynbTypbl 1
crnopTa agMUHUCTPaLMK
AJIeKCaHAPOBCKOro MyHULMMNA/IbHOr0
okpyra CTaBponosbCKOro Kpas

731 OThen cenbCKoro Xo3smcTaa u
OXpaHbl OKpYXXatoLLeli cpefbl
agMUHUCTpaUmn AnekcaHApOBCKOTO
MYHULMMAbHOTO OKpYyra
CTaBpononsLCKoro Kpas

745 KOHTpONbHO-CYeTHasa nanara
AJIEKCaHAPOBCKOro MyHULMNA/ILHOr0
okpyra CTaBponosbCKOro Kpas

770 AnekcaHApOBCKMIA TepPUTOPUAbHLIN

oT/ieN aAMUHUCTPaLN
ANeKCaHPOBCKOro MyHULMMabHOFO

okpyra CTaBpornosbCKOro Kpas

771 TeppuTopuanbHbIi 0TAeN cena
"pyLUeBCKOro agMUHUCTpaLmMm
AJIEKCaHAPOBCKOro MyHULMMNa/ILHOr0
okpyra CTaBponosbCKOro Kpas

MpeaenbHbI 06beM
(hMHaHCMpoBaHMS

2 486,25

76 798,53

4 790,06

28 602,41

232 241,57

97 252,44

378,62

31 596,56

1716,30

2 245,62

40 743,20

4762,25

OcTaTok
KaccoBoe npesensHOro
NCMNONHeHNe obbvema
(hMHaHCMPOBaHUs
3 4

2 486,25 0,00
76 783,17 15,36
4 790,06 0,00
28 602,41 0,00

231 864,85 382,72
97 249,23 3,21
378,62 0,00
31 596,56 0,00
1716,30 0,00
2 245,62 0,00
40 743,20 0,00
4 762,25 0,00

(Tbic, pybnei)
OcBoeHuve
npefenbHOro
obbema
(hMHAHCMPOBaHMSA,

(%)
5

100,00

99,98

100,00

100,00

99,84

100,00

0,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00



1 2 3 4 5
772 Ka/IMHOBCKWIA TeppUTOpUabHbIi
OTAeN agMUHUCTpaLMu
ANEKCaHAPOBCKOro MyHWLMMaNbHOTO
okpyra CTaBponosibCKOro Kpas
773 Kpyrnonecckuin TeppmToprasbHbIii

5281,40 5281,40 0,00 100,00

OTfeN1 aAMUHUCTPALUN
5 609,04 5 609,04 0,00 100,00
AJIEKCaHAPOBCKOro MyHULMMNA/IbHOrO
okpyra CTaBponosbCKOro Kpas
774 HoBOKaBKa3CKWi1 TeppuTopranbHbIi
OTAe/ aAMUHUCTPaLUK
4 354,57 4 354,57 0,00 100,00
AJIEKCaHAPOBCKOr0 MyHULMMNa/IbHOr0
okpyra CTaBponosbCKOro Kpas
775 CabnuHCKNIA TeppUTOPUa/bHbIN
OTZen agMUHUCTPaLUK
AJIEKCaHAPOBCKOr0 MYHULMNAILHOMO
okpyra CTaBporonsLCKoro Kpas
776 TeppuTOpUabHLIA OTAEN cena
CeBepHOro agMuHMCTpaLum
AJIeKCaHAPOBCKOro MyHULMMNA/IbHOr0
okpyra CTaBponosbCKOro Kpas
778 CpefHEHCKMIA TeppuUTOpUabHBbIi
OTAeNT aAMUHUCTPaLUN
AJIEKCaHAPOBCKOro MyHULMMA/ILHOrO
okpyra CTaBponosbCKOro Kpas
Wroro: 555 047,43 554 646,14 401,29 99,93

6 020,97 6 020,97 0,00 100,00

3728,99 3728,99 0,00 100,00

6 432,65 6 432,65 0,00 100,00

/ Hava/lbH1K (PHaHCOBOr0 ynpas/ieHns
afAMUHMCTPaLmM ANeKCaHLPOBCKOro
MYHULMNANLHOMO OKpyra
CT1aBponosbCKoro Kpas W.E. Mauaropos

HavanbHWK 0TAena nnaHnpoBaHus,
aHanmsa v NCMoJsIHEHNs BroMKeTa O.A. TkayeHko



