Отчет

об использовании предельного объема финансирования главными распорядителями средств бюджета Александровского муниципального округа Ставропольского края с 01.01.2022г. по 31.10.2022г.

(тыс публей)

			(тыс. рублей)		
Наименование главного распорядителя средств бюджета Александровского муниципального округа Ставропольского края	Предельный объем финансирования	Кассовое исполнение	Остаток предельного объема финансирования	Освоение предельного объема финансирования, (%)	
1	2	3	4	5	
700 Совет депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края	2 486,25	2 486,25	0,00	100,00	
701 администрация Александровского муниципального округа Ставропольского края	76 798,53	76 783,17	15,36	99,98	
702 Отдел имущественных и земельных отношений администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края	4 790,06	4 790,06	0,00	100,00	
704 Финансовое управление администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края	28 602,41	28 602,41	0,00	100,00	
706 Отдел образования администрации Александровского муниципального	232 247,57	231 864,85	382,72	99,84	
округа Ставропольского края 707 Отдел культуры администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края	97 252,44	97 249,23	3,21	100,00	
709 Управление труда и социальной защиты населения администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края	378,62	378,62	0,00	0,00	
711 Отдел физической культуры и спорта администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края	31 596,56	31 596,56	0,00	100,00	
731 Отдел сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края	1 716,30	1 716,30	0,00	100,00	
745 Контрольно-счетная палата Александровского муниципального округа Ставропольского края	2 245,62	2 245,62	0,00	100,00	
770 Александровский территориальный отдел администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края	40 743,20	40 743,20	0,00	100,00	
771 Территориальный отдел села Грушевского администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края	4 762,25	4 762,25	0,00	100,00	

1	2	3	4	5
772 Калиновский территориальный				
отдел администрации	5 281,40	5 281,40	0,00	100,00
Александровского муниципального				
округа Ставропольского края				
773 Круглолесский территориальный				
отдел администрации	5 609,04	5 609,04	0,00	100,00
Александровского муниципального				
округа Ставропольского края				
774 Новокавказский территориальный				
отдел администрации	4 354,57	4 354,57	0,00	100,00
•				
Александровского муниципального				
округа Ставропольского края				
775 Саблинский территориальный				
отдел администрации	6 020,97	6 020,97	0,00	100,00
Александровского муниципального				
округа Ставропольского края				
776 территориальный отдел села				
Северного администрации	3 728,99	3 728,99	0,00	100,00
Александровского муниципального				
округа Ставропольского края				
778 Средненский территориальный			-	
отдел администрации	6 432,65	6 432,65	0,00	100,00
Александровского муниципального				
округа Ставропольского края				
Итого:	555 047,43	554 646,14	401,29	99,93

/ Начальник финансового управления администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края

Начальник отдела планирования, анализа и исполнения бюджета

И.Е. Мацагоров

О.А. Ткаченко